
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

       СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ  

         ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ВЪРБИЦА”  
Адрес: гр. Върбица, ПК 9870, ул. „Септемврийско въстание“ №133, тел.05391/2106, e-mail:dgs.varbitca@dpshumen.bg 

 
 
 

 

З А П О В Е Д 

№92  

17.03.2025 година, гр. Върбица 

 

На основание чл. 16, ал. 8 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни продукти във връзка с допусната очевидна фактическа грешка в 

одобрената с моя заповед № 86/13.03.2025 г. документация за участие 

 

 

Н А Р Е Ж Д АМ: 

 

 

Изменям с цел отстраняване на очевидна техническа грешка по вече публикувана 

тръжна документация – „Конкурсни условия“: 

 

1. В раздел: 11. МЕТОДИКА И КРИТЕРИИ ЗА ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ. КЛАСИРАНЕ. 

- „Минималният срок на техническото предложение за изпълнение не следва да е 

по-кратък от 1 месец, а максималният срок не следва да надхвърля 3 месеца.“ 

 

добива следната редакция и се заменя от следния текст: 

- „Минималният срок на техническото предложение за изпълнение не следва да е 

по-кратък от 1 месец, а максималният срок не следва да надхвърля 9 месеца.“ 

 

Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите длъжностни лица от ТП „ДГС 

Върбица“ за сведение и изпълнение. 

Заповедта да се публикува в интернет страниците на ТП „ДГС Върбица“ и СИДП 

ДП гр. Шумен“ 

 

 

 

 

 

ИНЖ. САВА САВОВ *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС)2016/679.) 

Директор на ТП „ДГС Върбица“ 

 

 

 
 

               

 


